
  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Zadavatel: TBS Světlá nad Sázavou, p.o. 

Právní forma: příspěvková organizace 

Sídlo: Rozkoš 749, 582 91 Světlá nad Sázavou 

IČO: 00042234 

  

Název veřejné zakázky: Svozové vozidlo 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Datum zahájení zad. řízení: 25.6. 2025 

Lhůta pro podání nabídek do: 14.7. 2025 10:00 

 
Zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále 
jen „ZZVZ“), rozhodl, že vybraným dodavatelem se stává: 
 

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena v Kč bez DPH 

A-TEC servis s.r.o., IČO 25357069, se sídlem 
Příborská 2320, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

5.380.000 

 
Odůvodnění 

 
Nabídka účastníka splnila veškeré zákonné podmínky a podmínky stanovené zadavatelem v zadávací 
dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce. 
 

Poučení 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele je možno podat námitky, které musí stěžovatel doručit zadavateli 
do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí o výběru dodavatele oznámeno. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty 
pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější.  
 
Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat 
námitky. Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto 
účastníku zadávacího řízení uplynula. 
 
 
Světlá nad Sázavou dne ……………………. 
 
 
 
 
 

_______________________________________ 
TBS Světlá nad Sázavou, p.o. 

                                                                                                                         Roman Hůla, ředitel



  

 

Příloha č. 1 – Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

Základní způsobilost Profesní způsobilost Technická kvalifikace 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 25.6.2025 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 25.6.2025 

Seznam 3 dodávek za období od 
5/2024 do 11/2024 v hodnotách 

převyšujících 4,5 mil. Kč bez DPH 
v podobě vozidel pro svoz odpadu 
na podvozku MAN TGS, nástavba 

HALLER 
 



  

 

Příloha č. 2 – Zpráva o hodnocení nabídek 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Zadavatel: TBS Světlá nad Sázavou, p.o. 

Právní forma: příspěvková organizace 

Sídlo: Rozkoš 749, 582 91 Světlá nad Sázavou 

IČO: 00042234 

  

Název veřejné zakázky: Svozové vozidlo 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Datum zahájení zad. řízení: 25.6. 2025 

Lhůta pro podání nabídek do: 14.7. 2025 10:00 

 

Seznam hodnocených nabídek 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Identifikační údaje 
účastníka 

Datum a čas přijetí 
nabídky 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Termín dodání v 
měsících 

1 

A-TEC servis s.r.o., IČO 
25357069, se sídlem 

Příborská 2320, Místek, 
738 01 Frýdek-Místek 

3.7.2025 09:30:01 5.380.000 1 

2 

HANES s.r.o., IČO 
26131919, se sídlem U 
Albertova vrchu 1157/7, 

Stodůlky, 155 00 Praha 5 

7.7.2025 13:36:37 5.395.000 5 

 
Způsob hodnocení nabídek 

 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí 
na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně poměru nákladů životního cyklu 
a kvality. Jsou stanovena dvě dílčí hodnoticí kritéria: nabídková cena a termín dodání. 
 
Pro hodnocení nabídek použije hodnoticí komise bodovací stupnici v rozsahu 1 až 100. Každé jednotlivé 
nabídce je dle kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci 
kritéria. 
 
Výpočet bodového ohodnocení. 
Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria (nabídková cena, 
termín dodání, rychlost servisního zásahu) získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 
100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro 
která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria (délka záruky) získá hodnocená nabídka bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě nejvýhodnější nabídky. 
Jednotlivým kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti tak, že jejich součet je 
celkem 100.  
 
Hodnocení podle bodovací metody provede hodnoticí komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle 
kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek 



 

 

 

 

 

 
 

   

hodnoticí komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, 
která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty. 
 
Hodnoticí kritéria jsou stanovena takto a ohodnocena následující vahou: 
Nabídková cena …………………………………90 % 
Bude hodnocena v Kč bez DPH. 
 
Termín dodání ..................................10 % 
Bude hodnocen v měsících od podpisu Smlouvy s tím, že minimální nabídnutá hodnota je 1 měsíc 
a maximální nabídnutá hodnota je 10 měsíců. Účastník, který nabídne termín dodání delší než 10 měsíců, 
bude vyloučen ze zadávacího řízení. Termín dodání doplní účastník do přílohy č. 1 zadávací 
dokumentace do čl. 6.1. 
 
 

Pořadí nabídek na základě provedeného hodnocení 
 

Pořadí 
nabídky 

dle 
hodnocení  

Identifikační údaje 
účastníka  

Cena v Kč 
bez DPH 

Cena 
(body) Termín 

dodání v 
měsících 

Termín 
dodání 
(body) 

Počet 
dosažených 

bodů 

1 

A-TEC servis s.r.o., 
IČO 25357069, se 
sídlem Příborská 
2320, Místek, 738 
01 Frýdek-Místek 

5.380.000 90 1 10 100 

2 

HANES s.r.o., IČO 
26131919, se 

sídlem U Albertova 
vrchu 1157/7, 

Stodůlky, 155 00 
Praha 5 

5.395.000 89,75 5 2 91,75 

 
Osoby, které provedly posouzení a hodnocení nabídek 

 

Jméno a příjmení Organizace  

Ing. Petra Nigrinová BlueFort s.r.o. (zástupce zadavatele) 
Ing. Silvie Vlková BlueFort s.r.o. (zástupce zadavatele) 

 

 
 


		2025-07-17T13:50:02+0200
	Roman Hůla




